
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Krokowa do wydawania decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z poź.zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 01.01.2019 r. upoważniam Panią Iwonę Tylicką – Zastępcę Wójta Gminy Krokowa  do 
wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Prawnych 
i Organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: 2BD875E1-C869-42A7-BD30-54A86A9B0D28. Podpisany Strona 1




